2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 августа 2022 года                           № 985
О внесении изменений в Порядок предоставления заявления муниципальным служащим о невозможности по объективным причинам представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на супруга(у) и/или несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением от 23.12.2020 № 1084

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

Внести в Порядок предоставления заявления муниципальным служащим о невозможности по объективным причинам представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на супруга(у) и/или несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением от 23.12.2020 № 1084 следующие изменения:

-
дополнить пунктом 4.1 « Должностным лицом ответственным за ведение журнала регистрации заявлений указанных в п. 2 является Управляющий делами администрации Олонецкого национального муниципального района»;

-
дополнить пункт 4 подпунктом «1.1) Журнал регистрации должен быть пронумерован, прошнурован, скреплен печатью».
	Глава администрации
	В.Н. Мурый